Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Ахинское»
Глава администрации

Постановление

от 30.10.2015г.  № 49            	                                                                         с. Ахины

 «Об отмене постановления № 45 от 03.09.2015 г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года « 114 –ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения» распоряжением Губернатора Иркутской области от 18 ноября2015 года за № 129 р «О внесении изменений в перечень поручений по реализации послания Губернатора Иркутской области о положении дел в Иркутской области и основных направлениях областной государственной политики от 12.февраля 2015 года», распоряжением Первого заместителя Губернатора Иркутской области-Председателя Правительства Иркутской области от 18 ноября 2015 года № 50 –рзп «О размере вносимой гражданами платы за коммунальные услуги»,  руководствуясь  ст. 6 Устава поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление № 45 от 03.09.2015 года «О внесении изменений в постановление № 15 от 21.05.2015 г. «Об установлении тарифа на холодное водоснабжение на 2015 г для ИП Богомолов» признать утратившим  силу с 1 декабря 2015 года.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете поселения  «Ахинский Вестник»

 (

)[image: C:\Users\1\Pictures\печать 2.jpg]

Глава                                                                       Г.Д. Багаева

[image: C:\Users\1\Pictures\2015-10-29 1\1 002.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Ахинское»
Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2015 г.     № 15                                                                                       с. Ахины

О внесении изменений в постановление
№ 47 от 12.12.2014 г. «Об установлении
тарифа на холодное водоснабжение на
2015 г. для ИП «Богомолов»

   В соответствии со статьей  43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ (в ред. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 281-ФЗ), приказов Службы по тарифам Иркутской области от 29 декабря 2014 года № 775-спр «Об установлении индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение по муниципальным образованиям Иркутской области на 2025 год» и от 15 мая 2015 года № 88-спр «О внесении изменений в приказ службы по тарифам Иркутской области, статьи 43 Устава муниципального образования «Ахинское»

                                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в пункт 1 постановления главы администрации муниципального образования «Ахинское» № 47 от 12.12.2014 г. « Об установлении  тарифа на холодное водоснабжение на 2015 год для ИП Богомолов» изменение, изложив в следующей редакции: «Установить и ввести в действие   тарифы на холодную воду с 01.07.2015 г по 31.12.2015 г. в размере 67,93 руб./куб.м (НДС не облагается) для населения,  в размере  75,06 руб./куб.м (НДС не облагается) для прочих потребителей».
2. Постановление опубликовать в газете «Ахинский Вестник».

[image: ]
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.jpeg
S ———

Poccniickas Oeneparus
UpkyTtckas obnacTs
Oxuput-bynararckuii paifon
MynununansHoe 006pa3oBaHue K AXHHCKOE)

I'maBa ajMuHKCTpaIIK N

TTOCTAHOBJIEHUE

ot 03.09.2015 r. Ne 45 ¢. AXHHBI

O BHECCHHH H3MEHECHHH B IIOCTAHOBJICHHE
Ne 15 o1 21.05.2015 1. «O6 ycTaHOBIICHHH
Tapu(a Ha XOJIOJHOE BOXOCHAOKEHHE Ha
2015 r. qus UIT «Boromosiosy.

B cootserctum co cr. 43 dexepamsnoro 3akona ot 6 okradps 2003 r. Ne 131 «O6
O0ImUX MPUHIMIAX MECTHOro camoymnpasienus B P® (B pen. MenepanbHoro 3akoma or 25
nexabps 2008 roma Ne 281-®3), mpukasos CiryxGbl mo Tapudam Upkyrckoit obmactu ot 29
nexabps 2014 roma Ne775-cmp «O6 yCTAaHOBICHHH HHIEKCOB MAaKCHMATBHO BO3MOXKHOTO
H3MCHEHHs pasMepa IUIaThl IPaxk/aH 3a Topsuee BOTOCHA0KEHHE, XOJIOLHOE BOJIOCHAGKEHHE U
(WITH) BOJIOOTBEIGHHE 110 MYHHIMIAIBHBIM 00pasoBanusm MpkyTckoii o6mactu Ha 2015 rom» n
or 15 mas 2015 rona Ne88 — cnp «O BHecenHH H3MEHEHHii B IPHKa3 CIykObl 10 Tapudam
HpxyTtckoit obmactu, cratby 43 VcTaBa MyHHLMIAIBHOTO 06pa3oBaHus « AXHHCKOE)

TTOCTAHOBJIAIO

1. BmecTH B myHKT 1 OCTAaHOBJICHHS IVIABbI 8 IMAHACTPAIMH MYHHLMIATEHOTO
obpaszoBanus «AxuHckoe» Nel5 or 21.05.2015 r. «O6 ycranosnenuu tapuda Ha
X0JI01HOE BopocHaoxkenue Ha 2015 rox wis UIT «BoromMoios»» U3MEHEHHE, H3I0KHB B
clieyIomiee PeaKIMK: «Y CTAaHOBHTh H BHECTH B JIeiCTBHE TapH(BI HA XOJIOIHYIO BOIY €
10.10.2015 r. mo 31.12.2015 r. B pasmepe 75,06 py6/xy6.m. (HIIC He obnaraercs) mist
npourx norpeduTeneii B pasmepe 67, 93 py6/ky6.m. (HJIC ne obnaraercs) ams

HaCeJICHUs) .

I".J1. baraeBa

image3.png
Y

B

Berasume

@opwar no o6pasLy

2

13

14

15

16

17

1

19

20

21

2

23

24

Crpang: 1 vs1

Trasran

Baraska

Bupesars

Konuposare

Hneno cnos:

44 Haitru

Poswerca cipanis  Counen  Pacceinkn

(e NewRonan__ 12 AaBbC: AaB AaBbCCD AaBbCDM —
K & U -dbex, X AW A Saronceo... Sarorces.. Hessae Momaron. Crasocs.. Saaenene - Ve L
S L ) AN R XN KT S TR AN KN T AR TRRY XA TR TRRFIRRT SRR 5
B BCEX HACEICHHBIX IIVHKTAX NIOCEICHASA VCTAHOB/ICHA CHIHATHIALAL, KOTOPad HE TPeOVeT, T
FAKBOTEHNS BHIICHAIEAHHOLO KORTPAKT
T'masa MO «Axmsckoe»: T ]I Baraesa
o
)